

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานช่างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนน คสล. สายทาง อบ.ถ.77-002 (สายทางหนองแขง - หนองกระโจะ) หมู่ที่ 4

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมื่อง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 160,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน โดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 68.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 272.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พ.ย. 2566 เป็นเงิน 161,778.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปรายราคากลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7 นายมนัส อนุสนธิ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7 นายชัยรัชต์ พลพันธ์ ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง

7 นายอิศรานุวัฒน์ สาระวิจารย์ นายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง


อนุมณี
(นายศกล โสภะเกษศิริน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมื่อง
วันที่ 29 พ.ย. 2566

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. สายทาง อบ.ถ. 77-002 (สายทางหนองแดง - หนองกระปี่ะ) หมู่ที่ 4

สาย อบ.ถ. 77-002 (หนองแดง - หนองกระปี่ะ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

แบบเลขที่ อบต.คณ. ถ001

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2566

ลักษณะงานโดยสังเขป


ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 68.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 272.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	161,778.35	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสามสิบห้าสตางค์)	161,778.35	

ระยะทางดำเนินการ 0.068 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,379,093.38 บาท

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ ว่าพร้อมดี  เห็นชอบ
(นายมนัส อนันต์) ผู้อำนวยการกองช่าง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

(ลงชื่อ)  กรรมการ (ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นายชัยรัชต์ พลพันธ์) ผู้ช่วยนายช่างโยธา (นายสกล โสณะเวชตริน)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

(ลงชื่อ)  กรรมการ/เลขานุการ
(นายอิสราพันธุ์ สาระวิจารย์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. สายทาง อบ.ถ.77-002 (สายทางหนองแขง - หนองกระโป๊ะ) หมู่ที่ 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับแก้ไขแต่ง	ตร.ม.	272.00	1.73	470.56	1.3642	2.36	641.93
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 5 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	13.60	355.55	4,835.48	1.3642	485.04	6,596.56
2.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	10.20	114.66	1,169.53	1.3642	156.41	1,595.47
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	272.00	386.25	105,060.00	1.3642	526.92	143,322.85
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.76	144.64	688.48	1.3642	197.31	939.22
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	19.04	92.48	1,760.81	1.3642	126.16	2,402.09
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	68.00	67.70	4,603.60	1.3642	92.35	6,280.23
4	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
4.1	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	1.3642	-	-
4.2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	-	-	1.3642	-	-
รวมราคากลาง								161,778.35

(ลงชื่อ)



(นายมนัส อนุสนธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายชัชวรักษ์ พลพันธ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายอิสราณัฐวัฒน์ สาระวิจารณ์)

นายช่างโยธา

กรรมการ/เลขานุการ